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Asis    P1   P2  P3   FIN.ESPERANZA PESCADOR ESPITIA

75 6 8 7 71 ARIAS MARIANA JULIETAARIAS LARA MARIANA JULIETA
75 6 7 7 72 ARRIAGA ENRIQUEARRIAGA NOVOA ENRIQUE
72 6 6 8 73 BARRON OYUKY FERNANDABARRON DERRAMADERO OYUKY FERNANDA
73 6 7 7 74 BARRON GABRIELBARRON FRANCO GABRIEL
71 6 7 7 75 BERMUDEZ GUILLERMOBERMUDEZ ROSA GUILLERMO
75 7.5 8.5 8 86 BUTANDA FERNANDA PAOLABUTANDA MOSQUEDA FERNANDA PAOLA
75 8 9 9 97 CANO ALBINOCANO TERAN ALBINO
75 9 9 9 98 CASTRO MOISES TRINIDADCASTRO GONZALEZ MOISES TRINIDAD
71 6 6 6 69 CERCA ALDOCERCA MEDRANO ALDO
75 8 8.5 8 810 CHAIRES ALONDRA LIZETHCHAIRES RODRIGUEZ ALONDRA LIZETH
75 6.5 6 7 711 CHAVEZ SALVADORCHAVEZ DE JESUS SALVADOR
73 8 6 6 712 CHAVEZ FATIMA GUADALUPECHAVEZ PACHECO FATIMA GUADALUPE
70 6 6 7 613 CORONA MOISESCORONA ALONSO MOISES
73 7 7 7 714 EVARISTO ALANEVARISTO VILLEGAS ALAN
69 6 6 6 615 FRIAS OSCARFRIAS VILLAGOMEZ OSCAR
73 8 9 9 916 GONZALEZ GAEL SIMONGONZALEZ LAGUNA GAEL SIMON
72 7 7 7 717 GUEL VALERIA WENDOLYNGUEL MONTOYA VALERIA WENDOLYN
75 7 8 8 818 LAGUNA JESUS ANGELLAGUNA MARTINEZ JESUS ANGEL
70 6 6 6 619 LAGUNA FRANCISCOLAGUNA RODRIGUEZ FRANCISCO
75 7 8 8 820 LUIS MARIA SALOMELUIS ULLOA MARIA SALOME
70 6 6 6 621 LUNA MAURICIOLUNA VALENCIA MAURICIO
62 6 5 5 522 MEXICANO LUIS ENRIQUEMEXICANO TOVAR LUIS ENRIQUE
73 6 7 7 723 MONTERO PAULA CECILIAMONTERO NITO PAULA CECILIA
73 8 9 8 824 ORDUÑA GUADALUPE PAULINAORDUÑA MUÑOZ GUADALUPE PAULINA
75 7 7 7 725 PEREZ TADEO DEMETRIOPEREZ MELESIO TADEO DEMETRIO
73 8.5 8.5 9 926 RAMIREZ JUAN ALEXANDERRAMIREZ ALFARO JUAN ALEXANDER
71 6 6 6 627 RAMIREZ DAFNE GUADALUPERAMIREZ PEÑA DAFNE GUADALUPE
73 8 8 7 828 ROCHA ISAAC ADONAIROCHA ARPERO ISAAC ADONAI
72 7 8 5 729 ROJAS ADRIANROJAS MALDONADO ADRIAN
75 8 9 9 930 ROJAS JUAN PABLOROJAS MATA JUAN PABLO
75 9 8.5 9 931 TERAN KAREN ALEJANDRATERAN MEDINA KAREN ALEJANDRA
71 7 7 8.5 832 TIRADO DANIELA ESPERANZATIRADO PUGA DANIELA ESPERANZA
69 7 6 6 633 TOVAR KARLA ALEJANDRATOVAR CERVANTES KARLA ALEJANDRA
73 7 8 8 834 ULLOA JESUS RAMONULLOA TRUJILLO JESUS RAMON
73 6 7 7 735 VALLEJO STEPHANIEVALLEJO MARTINEZ STEPHANIE
75 7 8.5 9 836 VAZQUEZ MARIOVAZQUEZ HERNANDEZ MARIO
75 8 9 9 937 YEPEZ DIEGOYEPEZ ZAPATERO DIEGO
75 6 6 6 638 ZAPATERO ANGEL MANUELZAPATERO FLORES ANGEL MANUEL

7.37.37.3
% I.R: 0.0

7
2.6

PROMEDIO:
5.3 2.6

Ecosistemas: interacciones, energía y dinámica

Asis    P1   P2  P3   FIN.ERÉNDIRA JOANA CHACÓN ORTIZ

60 10 10 5 81 ARIAS MARIANA JULIETAARIAS LARA MARIANA JULIETA
59 10 9.6 8 92 ARRIAGA ENRIQUEARRIAGA NOVOA ENRIQUE
58 10 10 9 103 BARRON OYUKY FERNANDABARRON DERRAMADERO OYUKY FERNANDA
57 10 9 8 94 BARRON GABRIELBARRON FRANCO GABRIEL
59 9.6 9 8.2 95 BERMUDEZ GUILLERMOBERMUDEZ ROSA GUILLERMO
59 10 10 8.6 106 BUTANDA FERNANDA PAOLABUTANDA MOSQUEDA FERNANDA PAOLA
59 10 10 8.6 107 CANO ALBINOCANO TERAN ALBINO
59 10 9.6 8.9 108 CASTRO MOISES TRINIDADCASTRO GONZALEZ MOISES TRINIDAD
58 8.5 8 8.4 89 CERCA ALDOCERCA MEDRANO ALDO
60 10 10 9 1010 CHAIRES ALONDRA LIZETHCHAIRES RODRIGUEZ ALONDRA LIZETH
60 9 10 10 1011 CHAVEZ SALVADORCHAVEZ DE JESUS SALVADOR
59 7.5 9 9 912 CHAVEZ FATIMA GUADALUPECHAVEZ PACHECO FATIMA GUADALUPE
51 7 5 5 513 CORONA MOISESCORONA ALONSO MOISES
59 7.5 7.6 7.5 814 EVARISTO ALANEVARISTO VILLEGAS ALAN
55 8 8 5 715 FRIAS OSCARFRIAS VILLAGOMEZ OSCAR
56 8 8 8 816 GONZALEZ GAEL SIMONGONZALEZ LAGUNA GAEL SIMON
54 9 8 5 717 GUEL VALERIA WENDOLYNGUEL MONTOYA VALERIA WENDOLYN
59 9.5 9.5 7 918 LAGUNA JESUS ANGELLAGUNA MARTINEZ JESUS ANGEL
55 9.5 9 8 919 LAGUNA FRANCISCOLAGUNA RODRIGUEZ FRANCISCO
60 9 10 10 1020 LUIS MARIA SALOMELUIS ULLOA MARIA SALOME
53 8 9.4 8.1 921 LUNA MAURICIOLUNA VALENCIA MAURICIO
20 0 0 0 522 MEXICANO LUIS ENRIQUEMEXICANO TOVAR LUIS ENRIQUE
59 9.5 9.6 9 923 MONTERO PAULA CECILIAMONTERO NITO PAULA CECILIA
59 9 8.5 8 924 ORDUÑA GUADALUPE PAULINAORDUÑA MUÑOZ GUADALUPE PAULINA
58 9.6 9 8 925 PEREZ TADEO DEMETRIOPEREZ MELESIO TADEO DEMETRIO
57 8.5 9 8 926 RAMIREZ JUAN ALEXANDERRAMIREZ ALFARO JUAN ALEXANDER
60 8 8 10 927 RAMIREZ DAFNE GUADALUPERAMIREZ PEÑA DAFNE GUADALUPE
58 8 8 7 828 ROCHA ISAAC ADONAIROCHA ARPERO ISAAC ADONAI
57 7 10 5 729 ROJAS ADRIANROJAS MALDONADO ADRIAN
59 9.5 10 8 930 ROJAS JUAN PABLOROJAS MATA JUAN PABLO
60 10 10 10 1031 TERAN KAREN ALEJANDRATERAN MEDINA KAREN ALEJANDRA
59 8.5 8 8 832 TIRADO DANIELA ESPERANZATIRADO PUGA DANIELA ESPERANZA
57 8 7 5 733 TOVAR KARLA ALEJANDRATOVAR CERVANTES KARLA ALEJANDRA
59 10 10 9 1034 ULLOA JESUS RAMONULLOA TRUJILLO JESUS RAMON
60 8.5 9 10 935 VALLEJO STEPHANIEVALLEJO MARTINEZ STEPHANIE
60 9.6 10 9 1036 VAZQUEZ MARIOVAZQUEZ HERNANDEZ MARIO
60 9.5 9 8.3 937 YEPEZ DIEGOYEPEZ ZAPATERO DIEGO
60 10 8 8 938 ZAPATERO ANGEL MANUELZAPATERO FLORES ANGEL MANUEL

8.77.88.7
% I.R: 2.6

8.8
5.3

PROMEDIO:
18.4 5.3

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



EMPLEA FRAMEWORKS PARA EL DESARROLLO DE SOFTWARE

Asis    P1   P2  P3   FIN.ESPERANZA PESCADOR ESPITIA

75 6 7 7 71 ARIAS MARIANA JULIETAARIAS LARA MARIANA JULIETA
75 5 7 8 72 ARRIAGA ENRIQUEARRIAGA NOVOA ENRIQUE
66 6 5 7 63 BARRON OYUKY FERNANDABARRON DERRAMADERO OYUKY FERNANDA
70 5 7 6 64 BARRON GABRIELBARRON FRANCO GABRIEL
70 5 7 6 65 BERMUDEZ GUILLERMOBERMUDEZ ROSA GUILLERMO
75 7 7.5 7 76 BUTANDA FERNANDA PAOLABUTANDA MOSQUEDA FERNANDA PAOLA
75 8 8.5 8 87 CANO ALBINOCANO TERAN ALBINO
75 8.5 9 8 98 CASTRO MOISES TRINIDADCASTRO GONZALEZ MOISES TRINIDAD
67 5 5 5 59 CERCA ALDOCERCA MEDRANO ALDO
75 8 8 7 810 CHAIRES ALONDRA LIZETHCHAIRES RODRIGUEZ ALONDRA LIZETH
73 5 5 5 511 CHAVEZ SALVADORCHAVEZ DE JESUS SALVADOR
73 7 5 5 512 CHAVEZ FATIMA GUADALUPECHAVEZ PACHECO FATIMA GUADALUPE
68 5 5 8 613 CORONA MOISESCORONA ALONSO MOISES
73 6 6 6 614 EVARISTO ALANEVARISTO VILLEGAS ALAN
68 5 5 5 515 FRIAS OSCARFRIAS VILLAGOMEZ OSCAR
70 7 9 8 816 GONZALEZ GAEL SIMONGONZALEZ LAGUNA GAEL SIMON
70 6 6 6 617 GUEL VALERIA WENDOLYNGUEL MONTOYA VALERIA WENDOLYN
74 6 7 8 718 LAGUNA JESUS ANGELLAGUNA MARTINEZ JESUS ANGEL
70 5 5 5 519 LAGUNA FRANCISCOLAGUNA RODRIGUEZ FRANCISCO
75 6 7 7 720 LUIS MARIA SALOMELUIS ULLOA MARIA SALOME
68 5 5 5 521 LUNA MAURICIOLUNA VALENCIA MAURICIO
62 5 5 5 522 MEXICANO LUIS ENRIQUEMEXICANO TOVAR LUIS ENRIQUE
73 5 7 7 623 MONTERO PAULA CECILIAMONTERO NITO PAULA CECILIA
73 8 8 7 824 ORDUÑA GUADALUPE PAULINAORDUÑA MUÑOZ GUADALUPE PAULINA
73 6 6 6 625 PEREZ TADEO DEMETRIOPEREZ MELESIO TADEO DEMETRIO
72 9 8.5 8.5 926 RAMIREZ JUAN ALEXANDERRAMIREZ ALFARO JUAN ALEXANDER
71 5 5 5 527 RAMIREZ DAFNE GUADALUPERAMIREZ PEÑA DAFNE GUADALUPE
72 8 7 6 728 ROCHA ISAAC ADONAIROCHA ARPERO ISAAC ADONAI
71 6 7 5 629 ROJAS ADRIANROJAS MALDONADO ADRIAN
74 7 8 8 830 ROJAS JUAN PABLOROJAS MATA JUAN PABLO
75 9 8 8 831 TERAN KAREN ALEJANDRATERAN MEDINA KAREN ALEJANDRA
72 6 6 7 632 TIRADO DANIELA ESPERANZATIRADO PUGA DANIELA ESPERANZA
68 5 5 5 533 TOVAR KARLA ALEJANDRATOVAR CERVANTES KARLA ALEJANDRA
75 7 7 6 734 ULLOA JESUS RAMONULLOA TRUJILLO JESUS RAMON
75 5 7 7 635 VALLEJO STEPHANIEVALLEJO MARTINEZ STEPHANIE
75 6 8 9 836 VAZQUEZ MARIOVAZQUEZ HERNANDEZ MARIO
75 7 8.5 8 837 YEPEZ DIEGOYEPEZ ZAPATERO DIEGO
75 5 5 5 538 ZAPATERO ANGEL MANUELZAPATERO FLORES ANGEL MANUEL

6.56.66.6
% I.R: 39.5

6.2
31.6

PROMEDIO:
28.9 26.3

Humanidades II

Asis    P1   P2  P3   FIN.HILDA ALMANZA ARROYO

77 8.1 10 6.4 81 ARIAS MARIANA JULIETAARIAS LARA MARIANA JULIETA
74 6.3 5.5 7.4 62 ARRIAGA ENRIQUEARRIAGA NOVOA ENRIQUE
58 9 5.6 6 53 BARRON OYUKY FERNANDABARRON DERRAMADERO OYUKY FERNANDA
67 8 7.5 7 84 BARRON GABRIELBARRON FRANCO GABRIEL
58 7 7 9.3 55 BERMUDEZ GUILLERMOBERMUDEZ ROSA GUILLERMO
66 8.2 10 10 96 BUTANDA FERNANDA PAOLABUTANDA MOSQUEDA FERNANDA PAOLA
59 7 7 8.1 57 CANO ALBINOCANO TERAN ALBINO
68 7 9.4 8 88 CASTRO MOISES TRINIDADCASTRO GONZALEZ MOISES TRINIDAD
67 6 8 7 79 CERCA ALDOCERCA MEDRANO ALDO
70 10 8.3 9.2 910 CHAIRES ALONDRA LIZETHCHAIRES RODRIGUEZ ALONDRA LIZETH
69 6.1 7.4 7.3 711 CHAVEZ SALVADORCHAVEZ DE JESUS SALVADOR
58 5 7 5 512 CHAVEZ FATIMA GUADALUPECHAVEZ PACHECO FATIMA GUADALUPE
58 5 5.9 5.6 513 CORONA MOISESCORONA ALONSO MOISES
67 6 6 6.3 614 EVARISTO ALANEVARISTO VILLEGAS ALAN
62 7.4 5 6.3 615 FRIAS OSCARFRIAS VILLAGOMEZ OSCAR
65 6.4 7 5 616 GONZALEZ GAEL SIMONGONZALEZ LAGUNA GAEL SIMON
67 7 7 5 617 GUEL VALERIA WENDOLYNGUEL MONTOYA VALERIA WENDOLYN
71 8 9 7.3 818 LAGUNA JESUS ANGELLAGUNA MARTINEZ JESUS ANGEL
58 5 6.5 5.5 519 LAGUNA FRANCISCOLAGUNA RODRIGUEZ FRANCISCO
71 8.3 9 7 820 LUIS MARIA SALOMELUIS ULLOA MARIA SALOME
58 6 5.7 5.5 521 LUNA MAURICIOLUNA VALENCIA MAURICIO
18 5 0 0 522 MEXICANO LUIS ENRIQUEMEXICANO TOVAR LUIS ENRIQUE
64 6.4 9 9 823 MONTERO PAULA CECILIAMONTERO NITO PAULA CECILIA
62 6 7 6 624 ORDUÑA GUADALUPE PAULINAORDUÑA MUÑOZ GUADALUPE PAULINA
70 8 7.1 7.9 825 PEREZ TADEO DEMETRIOPEREZ MELESIO TADEO DEMETRIO
64 6 6.1 7.3 626 RAMIREZ JUAN ALEXANDERRAMIREZ ALFARO JUAN ALEXANDER
58 5 6 5 527 RAMIREZ DAFNE GUADALUPERAMIREZ PEÑA DAFNE GUADALUPE
61 5 5 7 528 ROCHA ISAAC ADONAIROCHA ARPERO ISAAC ADONAI
68 6 4 5.7 529 ROJAS ADRIANROJAS MALDONADO ADRIAN
70 8 8 7.3 830 ROJAS JUAN PABLOROJAS MATA JUAN PABLO
72 9.3 10 10 1031 TERAN KAREN ALEJANDRATERAN MEDINA KAREN ALEJANDRA
64 8 5.2 7 732 TIRADO DANIELA ESPERANZATIRADO PUGA DANIELA ESPERANZA
66 8.3 3.4 6.3 633 TOVAR KARLA ALEJANDRATOVAR CERVANTES KARLA ALEJANDRA
66 7 8.5 9 834 ULLOA JESUS RAMONULLOA TRUJILLO JESUS RAMON
68 7 10 9 935 VALLEJO STEPHANIEVALLEJO MARTINEZ STEPHANIE
70 7.1 5.1 7 636 VAZQUEZ MARIOVAZQUEZ HERNANDEZ MARIO
72 8 9 9 937 YEPEZ DIEGOYEPEZ ZAPATERO DIEGO
58 5 5.2 5 538 ZAPATERO ANGEL MANUELZAPATERO FLORES ANGEL MANUEL

6.76.96.9
% I.R: 18.4

6.9
31.6

PROMEDIO:
26.3 31.6

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



Ingles III

Asis    P1   P2  P3   FIN.MARITZA VERA CAMPOS

45 6.2 6.2 6 61 ARIAS MARIANA JULIETAARIAS LARA MARIANA JULIETA
45 6 7.6 5.1 62 ARRIAGA ENRIQUEARRIAGA NOVOA ENRIQUE
45 6.6 5.4 6 63 BARRON OYUKY FERNANDABARRON DERRAMADERO OYUKY FERNANDA
45 6.4 7.6 5.4 64 BARRON GABRIELBARRON FRANCO GABRIEL
45 6 7.4 5.1 65 BERMUDEZ GUILLERMOBERMUDEZ ROSA GUILLERMO
45 6.2 7.7 7 76 BUTANDA FERNANDA PAOLABUTANDA MOSQUEDA FERNANDA PAOLA
45 8 9.7 5.4 87 CANO ALBINOCANO TERAN ALBINO
45 8.1 10 7 88 CASTRO MOISES TRINIDADCASTRO GONZALEZ MOISES TRINIDAD
45 5.7 6.5 5.2 59 CERCA ALDOCERCA MEDRANO ALDO
45 6.4 8 6.3 710 CHAIRES ALONDRA LIZETHCHAIRES RODRIGUEZ ALONDRA LIZETH
45 7.6 7.6 5 711 CHAVEZ SALVADORCHAVEZ DE JESUS SALVADOR
44 7.3 8.1 5.7 712 CHAVEZ FATIMA GUADALUPECHAVEZ PACHECO FATIMA GUADALUPE
45 5 6.8 5 513 CORONA MOISESCORONA ALONSO MOISES
45 6 5.3 4.5 514 EVARISTO ALANEVARISTO VILLEGAS ALAN
45 6.5 8 5.2 715 FRIAS OSCARFRIAS VILLAGOMEZ OSCAR
45 7 7.2 5.5 716 GONZALEZ GAEL SIMONGONZALEZ LAGUNA GAEL SIMON
45 8.1 8 6 717 GUEL VALERIA WENDOLYNGUEL MONTOYA VALERIA WENDOLYN
45 6.8 9 5.8 718 LAGUNA JESUS ANGELLAGUNA MARTINEZ JESUS ANGEL
45 6 7.4 6 619 LAGUNA FRANCISCOLAGUNA RODRIGUEZ FRANCISCO
45 8.3 7.1 6.7 720 LUIS MARIA SALOMELUIS ULLOA MARIA SALOME
45 6 6 6 621 LUNA MAURICIOLUNA VALENCIA MAURICIO
44 4 5 5 522 MEXICANO LUIS ENRIQUEMEXICANO TOVAR LUIS ENRIQUE
43 6.4 8.4 6.2 723 MONTERO PAULA CECILIAMONTERO NITO PAULA CECILIA
45 6.8 7.5 5.7 724 ORDUÑA GUADALUPE PAULINAORDUÑA MUÑOZ GUADALUPE PAULINA
45 6.9 6.7 4.8 625 PEREZ TADEO DEMETRIOPEREZ MELESIO TADEO DEMETRIO
45 6.5 8.1 5.5 726 RAMIREZ JUAN ALEXANDERRAMIREZ ALFARO JUAN ALEXANDER
45 6.7 7.2 4 527 RAMIREZ DAFNE GUADALUPERAMIREZ PEÑA DAFNE GUADALUPE
45 8.1 5 6.1 628 ROCHA ISAAC ADONAIROCHA ARPERO ISAAC ADONAI
45 6 7.3 4 529 ROJAS ADRIANROJAS MALDONADO ADRIAN
45 6.3 7.9 6 730 ROJAS JUAN PABLOROJAS MATA JUAN PABLO
45 8.3 8 7.5 831 TERAN KAREN ALEJANDRATERAN MEDINA KAREN ALEJANDRA
44 6.7 7.5 7 732 TIRADO DANIELA ESPERANZATIRADO PUGA DANIELA ESPERANZA
44 5 6.9 6.1 633 TOVAR KARLA ALEJANDRATOVAR CERVANTES KARLA ALEJANDRA
45 6.5 6.6 5.4 634 ULLOA JESUS RAMONULLOA TRUJILLO JESUS RAMON
45 6.3 6.8 6.3 635 VALLEJO STEPHANIEVALLEJO MARTINEZ STEPHANIE
45 9.2 9.4 1.1 736 VAZQUEZ MARIOVAZQUEZ HERNANDEZ MARIO
45 9.2 8.8 7 837 YEPEZ DIEGOYEPEZ ZAPATERO DIEGO
45 5.5 5 7 538 ZAPATERO ANGEL MANUELZAPATERO FLORES ANGEL MANUEL

6.45.67.3
% I.R: 13.2

6.7
13.2

PROMEDIO:
52.6 18.4

Lengua y comunicación III

Asis    P1   P2  P3   FIN.HILDA ALMANZA ARROYO

43 5 7 7 61 ARIAS MARIANA JULIETAARIAS LARA MARIANA JULIETA
42 4.1 5.7 6.1 52 ARRIAGA ENRIQUEARRIAGA NOVOA ENRIQUE
41 8 4.3 7.9 73 BARRON OYUKY FERNANDABARRON DERRAMADERO OYUKY FERNANDA
43 7.1 7.2 8 74 BARRON GABRIELBARRON FRANCO GABRIEL
42 5 9.5 8 85 BERMUDEZ GUILLERMOBERMUDEZ ROSA GUILLERMO
43 8.3 10 9.4 96 BUTANDA FERNANDA PAOLABUTANDA MOSQUEDA FERNANDA PAOLA
44 6 8.6 7.4 77 CANO ALBINOCANO TERAN ALBINO
44 9 9 7.4 88 CASTRO MOISES TRINIDADCASTRO GONZALEZ MOISES TRINIDAD
43 6.1 6.6 6.4 69 CERCA ALDOCERCA MEDRANO ALDO
44 9.1 10 8 910 CHAIRES ALONDRA LIZETHCHAIRES RODRIGUEZ ALONDRA LIZETH
44 5 8 7 711 CHAVEZ SALVADORCHAVEZ DE JESUS SALVADOR
38 6 4 5 512 CHAVEZ FATIMA GUADALUPECHAVEZ PACHECO FATIMA GUADALUPE
37 4 5.5 5.4 513 CORONA MOISESCORONA ALONSO MOISES
41 5 4 5 514 EVARISTO ALANEVARISTO VILLEGAS ALAN
41 8 7.6 6 715 FRIAS OSCARFRIAS VILLAGOMEZ OSCAR
42 7.4 6.2 6.1 716 GONZALEZ GAEL SIMONGONZALEZ LAGUNA GAEL SIMON
38 8 8.4 4 717 GUEL VALERIA WENDOLYNGUEL MONTOYA VALERIA WENDOLYN
42 8 9.3 7.2 818 LAGUNA JESUS ANGELLAGUNA MARTINEZ JESUS ANGEL
43 6 7 8 719 LAGUNA FRANCISCOLAGUNA RODRIGUEZ FRANCISCO
44 8 9 8 820 LUIS MARIA SALOMELUIS ULLOA MARIA SALOME
42 4 7.3 7.3 621 LUNA MAURICIOLUNA VALENCIA MAURICIO
11 3 0 0 522 MEXICANO LUIS ENRIQUEMEXICANO TOVAR LUIS ENRIQUE
43 6 9.1 7.1 723 MONTERO PAULA CECILIAMONTERO NITO PAULA CECILIA
43 5 7 8.1 724 ORDUÑA GUADALUPE PAULINAORDUÑA MUÑOZ GUADALUPE PAULINA
43 7.3 9 8.4 825 PEREZ TADEO DEMETRIOPEREZ MELESIO TADEO DEMETRIO
40 7 7 7 726 RAMIREZ JUAN ALEXANDERRAMIREZ ALFARO JUAN ALEXANDER
39 5 4 5 527 RAMIREZ DAFNE GUADALUPERAMIREZ PEÑA DAFNE GUADALUPE
44 4.2 5 6.1 528 ROCHA ISAAC ADONAIROCHA ARPERO ISAAC ADONAI
43 5 4 5 529 ROJAS ADRIANROJAS MALDONADO ADRIAN
43 9 7.5 6.3 830 ROJAS JUAN PABLOROJAS MATA JUAN PABLO
45 9.2 10 10 1031 TERAN KAREN ALEJANDRATERAN MEDINA KAREN ALEJANDRA
40 7 5.5 5.5 632 TIRADO DANIELA ESPERANZATIRADO PUGA DANIELA ESPERANZA
39 5.1 4 5 533 TOVAR KARLA ALEJANDRATOVAR CERVANTES KARLA ALEJANDRA
42 6.4 9 8.2 834 ULLOA JESUS RAMONULLOA TRUJILLO JESUS RAMON
45 7 10 7.3 835 VALLEJO STEPHANIEVALLEJO MARTINEZ STEPHANIE
44 8.2 7 5 736 VAZQUEZ MARIOVAZQUEZ HERNANDEZ MARIO
45 7 9.2 7 837 YEPEZ DIEGOYEPEZ ZAPATERO DIEGO
43 5 4 5 538 ZAPATERO ANGEL MANUELZAPATERO FLORES ANGEL MANUEL

6.86.67.0
% I.R: 36.8

6.4
31.6

PROMEDIO:
28.9 26.3

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



Pensamiento matemático III

Asis    P1   P2  P3   FIN.JOSÉ FRANCISCO LEMUS MARTÍNEZ

74 4 7 8 61 ARIAS MARIANA JULIETAARIAS LARA MARIANA JULIETA
74 8 8 7 82 ARRIAGA ENRIQUEARRIAGA NOVOA ENRIQUE
74 5 7 8 73 BARRON OYUKY FERNANDABARRON DERRAMADERO OYUKY FERNANDA
74 5 6 10 74 BARRON GABRIELBARRON FRANCO GABRIEL
74 3 8 7 65 BERMUDEZ GUILLERMOBERMUDEZ ROSA GUILLERMO
74 4 8 8 76 BUTANDA FERNANDA PAOLABUTANDA MOSQUEDA FERNANDA PAOLA
74 7 9 8 87 CANO ALBINOCANO TERAN ALBINO
74 8 9 8 88 CASTRO MOISES TRINIDADCASTRO GONZALEZ MOISES TRINIDAD
74 3 6 6 59 CERCA ALDOCERCA MEDRANO ALDO
74 4 8 9 710 CHAIRES ALONDRA LIZETHCHAIRES RODRIGUEZ ALONDRA LIZETH
74 4 9 8 711 CHAVEZ SALVADORCHAVEZ DE JESUS SALVADOR
74 3 7 6 512 CHAVEZ FATIMA GUADALUPECHAVEZ PACHECO FATIMA GUADALUPE
74 4 5 5 513 CORONA MOISESCORONA ALONSO MOISES
74 5 7 8 714 EVARISTO ALANEVARISTO VILLEGAS ALAN
70 3 5 7 515 FRIAS OSCARFRIAS VILLAGOMEZ OSCAR
70 3 2 5 516 GONZALEZ GAEL SIMONGONZALEZ LAGUNA GAEL SIMON
74 6 7 8 717 GUEL VALERIA WENDOLYNGUEL MONTOYA VALERIA WENDOLYN
74 7 10 9 918 LAGUNA JESUS ANGELLAGUNA MARTINEZ JESUS ANGEL
74 4 6 9 619 LAGUNA FRANCISCOLAGUNA RODRIGUEZ FRANCISCO
74 6 9 8 820 LUIS MARIA SALOMELUIS ULLOA MARIA SALOME
74 3 7 9 621 LUNA MAURICIOLUNA VALENCIA MAURICIO
26 3 2 0 522 MEXICANO LUIS ENRIQUEMEXICANO TOVAR LUIS ENRIQUE
74 3 7 9 623 MONTERO PAULA CECILIAMONTERO NITO PAULA CECILIA
74 3 6 9 624 ORDUÑA GUADALUPE PAULINAORDUÑA MUÑOZ GUADALUPE PAULINA
74 6 6 8 725 PEREZ TADEO DEMETRIOPEREZ MELESIO TADEO DEMETRIO
74 9 6 10 826 RAMIREZ JUAN ALEXANDERRAMIREZ ALFARO JUAN ALEXANDER
74 3 5 6 527 RAMIREZ DAFNE GUADALUPERAMIREZ PEÑA DAFNE GUADALUPE
70 5 4 5 528 ROCHA ISAAC ADONAIROCHA ARPERO ISAAC ADONAI
74 6 5 8 629 ROJAS ADRIANROJAS MALDONADO ADRIAN
74 6 9 9 830 ROJAS JUAN PABLOROJAS MATA JUAN PABLO
74 6 6 9 731 TERAN KAREN ALEJANDRATERAN MEDINA KAREN ALEJANDRA
74 3 6 9 632 TIRADO DANIELA ESPERANZATIRADO PUGA DANIELA ESPERANZA
74 4 6 6 533 TOVAR KARLA ALEJANDRATOVAR CERVANTES KARLA ALEJANDRA
74 5 8 8 734 ULLOA JESUS RAMONULLOA TRUJILLO JESUS RAMON
74 4 6 8 635 VALLEJO STEPHANIEVALLEJO MARTINEZ STEPHANIE
74 4 9 8 736 VAZQUEZ MARIOVAZQUEZ HERNANDEZ MARIO
74 9 9 9 937 YEPEZ DIEGOYEPEZ ZAPATERO DIEGO
70 3 5 5 538 ZAPATERO ANGEL MANUELZAPATERO FLORES ANGEL MANUEL

6.57.66.7
% I.R: 68.4

4.8
21.1

PROMEDIO:
13.2 26.3

6.7PROMEDIO GRUPAL 7.2
25.6 19.5% I.R. GRUPAL:

6.9 7.0
24.8 19.5
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